
本公演は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため以下の対策をとり実施して参ります。 

ご来場のお客様には、なにとぞご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

〈お客様へのお願い〉 

➢ 発熱や体調不良時には、来場をご遠慮ください。 

➢ 入口にて検温を行いますので、ご協力をお願いいたします。 

➢ 会場内ではマスク着用を推奨しますが、個人の判断の上、「咳エチケット」をお守りください。 

➢ 出演者へ「ブラボー」などの掛け声をする場合は、マスクを着用してください。 

➢ 入場の際は手指消毒や手洗いをお願いします。 

➢ エントランス、ホワイエ、通路、お手洗いなどでは、周囲の方との距離を空けて密集を避けるようご協力く

ださい。 

➢ 奏楽堂以外の施設、構内にはお入りいただけません。 

➢ 会場で体調不良を感じた方は速やかにスタッフへお声がけください。 

➢ 客席および館内でのお食事は固くお断りしております。お飲み物をお持ちのお客様は、ホワイエをご利用く

ださい。 

 

 

〈感染拡大防止の取り組み〉 

➢ ホール運営スタッフは、健康状態を確認し、公演当日は検温の上、発熱や体調不良時には出勤を控えます。

また、原則マスクを着用し、こまめな手指消毒を行って運営にあたります。 

➢ ホール内各所に消毒液を設置いたします。 

➢ 館内は常時換気を行い、休憩中は客席扉を開放するなど換気を強化いたします。 

 

※上記の対策には 2023 年 8 月時点のものです。今後のコロナウイルス等の感染拡大状況によって、変更を行う

場合があります。 


